２０１６年２月２３日

記者各位

アストモスエネルギー株式会社

当社役員人事について

当社役員人事について下記の通りお知らせ致します。

（3 月 31 日の株主総会後に就退任予定）

記

役 位 氏 名

1．昇役

常務取締役 リテール・事業開発本部長
    兼 アストモスリテイリング社長 船村

ふなむら

 和仁
かずひと

2．新任

取締役 経営企画部管掌 稲岡
いなおか

 俊
とし

哉
や

取締役  （非常勤） 荒木
あ ら き

 徹
とおる

3．退任

常務取締役 経営企画部管掌 今村
いまむら

  英彦
ひでひこ

取締役  （非常勤） 南
みなみ

  浩一
こういち

以 上

別添資料 ； 「アストモスエネルギー株式会社役員一覧(2016 年 3 月 31 日付)」

〆

アストモスエネルギー株式会社役員一覧（2016 年 3 月 31 日付）

氏名 新 現

土井
ど い

 充
みつる

 代表取締役会長 代表取締役会長

増田
ま す だ

  宰
おさむ

 代表取締役社長 代表取締役社長

中山
なかやま

 一
かず

仁
ひと

常務取締役  管理本部長

        兼  全社内部統制担当
常務取締役  管理本部長

一間
い ち ま

 要
かなめ

 常務取締役 国際事業本部長 常務取締役 国際事業本部長

荒木
あ ら き

 誠也
せ い や

 常務取締役 国内事業本部長 常務取締役 国内事業本部長

船村
ふなむら

 和
かず

仁
ひと

常務取締役 リテール・事業開発本部長

        兼 アストモスリテイリング社長

取締役 リテール・事業開発本部長

    兼 アストモスリテイリング社長

浜田
は ま だ

 和
かず

久
ひさ

 取締役 国内事業本部副本部長 取締役 国内事業本部副本部長

稲岡
いなおか

 俊
とし

哉
や

 取締役 経営企画部管掌 三菱商事

宮田
みやた

 泰
やすし

 取締役  （非常勤）   取締役  （非常勤）

荒木
あらき

 徹
とおる

 取締役  （非常勤） 三菱商事

山本
やまもと

 耕
こう

資
すけ

 常勤監査役         常勤監査役

前田
ま え だ

 一樹
か ず き

 監査役  （非常勤） 監査役  （非常勤）

髙
たか

谷
や

 竜太郎
りゅうたろう

 監査役  （非常勤）  監査役 （非常勤）

松井
ま つ い

 俊
とし

明
あき

 監査役  （非常勤）  監査役  （非常勤）